
Dohoda o ukončení části Smlouvy o dílo č. 3/2021/I/Usv
podle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů

1. Objednatelem:

Zastoupeno ve věcech smluvních: 
Zastoupeno ve věcech technických: 
Telefon:
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
IČO:
DIČ:
E-mail:
(dále jen objednatel)

Město Bílovec
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec
....................................... starostka města
................................., odbor investic a údržby majetku
.....................................................
Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
..................................
00297755
CZ00297755
............................................

2. Zhotovitelem:

Zastoupený ve věcech smluvních: 
Zastoupen ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
DIČ:
IČO:
Telefon:
E-mail:

HOUSEPROJEKT -  project & building s.r.o. 
Puskinova 466/26, 743 01 Bflovec
............................ 
............................ 
Raiffeisenbank 
............................. 
CZ26828006 
26828006 
....................
............................................

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C , vložka 25976.
(dále jen zhotovitel)

- dále jen společně označování jako „smluvní strany“

uzavírají dohodu o ukončení Smlouvy o dílo č. 3/2021/I/Usv.

t o h o t o  o b s a h u :

I. Úvodní ustanovení

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 21.04.2021 Smlouvu o dílo č. 3/2021/I/Usv, jejímž 
předmětem bylo provedení díla -  akce s označením: „Zpracování PD -  Rekonstrukce 
domu č.p. 1087 na ul. Radotínská v Bílovci včetně inženýrských sítí“, která byla 
měněna dodatkem č. 1 ze dne 22.7.2021 a dodatkem č. 2 ze dne 23.12.2021 (dále jen 
„Smlouva o dílo“).

2. Smlouva o dílo byla rozdělena na 4 části, tato dohoda se netýká částí díla č. 1 a č. 4.



3. Dne 21.2.2022 se uskutečnila schůzka oprávněných zástupců smluvních stran, na které 
se smluvní strany dohodly na ukončení části Smlouvy o dílo č. 3/2021/I/Usv na základě 
žádosti zhotovitele z důvodu komplikací se zajištěním kladného stanoviska od spol. 
SmVaK a.s.

II. Předmět dohody

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy o dílo v části 2 a 3 ke dni 25. 2. 
2022, s tím, že mezi stranami nebude v těchto částech díla již ničeho plněno. 
Zhotoviteli nevzniká nárok na žádnou úhradu za rozpracovanost či náklady části díla, 
které s prováděním díla měl.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní práva a povinnosti, zejména odpovědnost za vady a termín ukončení díla, 
zůstávají touto dohodou nedotčeny.

2. Tato dohoda se vyhotovuje ve 3 vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 
objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že dohoda byla sepsána podle jejich pravé, vážné a svobodné 
vůle, nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují své podpisy

4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinností dnem uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel neprodleně 
po podpisu této dohody.

V Bílovci dne 25.02.2022

Za objednatele: Za zhotovitele:

....................................... 
starostka města

............................ 
jednatel společnosti


